Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITAS NO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO

N°26/2025 PARA INSCRIÇÃO DO CONCURSO “A MAIS BELA NEGRA”.

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA-

FUNDART, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei municipal n°3.720 de

dezembro de 2013 e conforme previsto no Decreto Municipal n° 8.427 de 02 de abril de

2024, TORNA PÚBLICO a relação de candidatas inscritas para participar do Edital de

Chamamento Publico para INSCRIÇÃO DO CONCURSO “A MAIS BELA NEGRA”,

que será realizado no dia 20 de novembro a partir das 20h00 no Teatro Municipal Pedro

Paulo Teixeira Pinto.

N° Protocolo Candidata Situação

01 977 Laiane Farias dos Reis  Habilitada

02 990 Elaine Silva Bello Habilitada

03 1003 Agatha Mileny Ferreira da Silva Habilitada

04 1019 Maria Helena Pinto Ferreira Peres de Matos  Habilitada

05 1028 Raphaela Rodrigues Santos  Habilitada

06 1052 Victoria Beatrice de Araujo Barbosa  Habilitada

07 1056 Thais do Nascimento Carmo Silva  Habilitada

08 1057 Paula Lavinia Batista e Santos  Habilitada

09 1059 Fernanda Valerio Alves  Habilitada

10 1060 Jaquelice dos Anjos Pessoa Viana Habilitada

11 1062 Aline Santos Campos Habilitada

12 1065 Ana Louise Vitória Silva  Inabilitada

13 1066 Luara Oliveira Neves  Habilitada

14 1067 Celi de Araujo Amorim Habilitada

15 1068 Júnia Kelly Pereira  Habilitada

16 1069 Sandra Cristina dos Santos  Habilitada

17 1070 Jenifer da Silva Frederico Habilitada

18 1071 Rosane da Mata  Habilitada

19 1073 Jaqueline Pereira Alves Rosa  Habilitada

 Ubatuba 31 de outubro de 2025

Thaila Aparecida Diniz Brito

 Diretora Presidente